
ZARZĄDZENIE Nr 20/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 11 marca 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. W związku z Uchwałą Nr XVIII/102/2020 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 11 marca 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników nr 1 

i 2  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 20/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 11.03.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

34 360 246,00

    Dochody bieżące  32 247 318,00 0,00 62 370,00 32 309 688,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 143 380,00 0,00 62 370,00 205 750,00

90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 

ODPADAMI  

0,00 0,00 62 370,00 62 370,00

90026 Dochody bieżące  0,00 0,00 62 370,00 62 370,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 62 370,00 62 370,00

RAZEM: 34 360 246,00 0,00 62 370,00 34 422 616,00

DOCHODY

Gmina Nowa Karczma - Organ

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 20/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 11.03.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

17 517 005,00

    Wydatki bieżace  11 548 807,00 0,00 62 370,00 11 611 177,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 478 616,00 0,00 62 370,00 540 986,00

90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 

ODPADAMI  

5 000,00 0,00 62 370,00 67 370,00

90026 Wydatki bieżace  5 000,00 0,00 62 370,00 67 370,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 62 370,00 62 370,00

RAZEM: 17 517 005,00 0,00 62 370,00 17 579 375,00

WYDATKI

Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


